
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. balandžio 24 d. Nr. B 55-4 

Molėtai 

Posėdžio pirmininkas - Saulius Jauneika, Savivaldybės meras. 
Sekretorė - Asta Kanapienienė, Tarybos posėdžių sekretorė. 
Posėdžio pradžia 10:00 val. 
Posėdžio pabaiga 12:30 val.  
Savivaldybės taryboje 21 tarybos narys. Posėdyje dalyvauja 20 tarybos narių. Nedalyvauja 

Vytautas Nekrošius.  
Meras informuoja, kad sprendimų projektai paskelbti reglamento nustatyta tvarka, 

darbotvarkės klausimai apsvarstyti komitetuose, atsižvelgta į Vyriausybės atstovų įstaigos Utenos ir 
Panevėžio apskrityse pateiktas pastabas, ir siūloma darbotvarkę papildyti 4 klausimais, t. y. 32 
klausimas „Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų r. Alantos gimnazijai patikėjimo teise valdyti, 
naudoti ir disponuoti juo“, 33 klausimas „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 
d. sprendimo Nr. B1-88 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo 
nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo, 34 klausimas „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-177 „Dėl kelių priežiūros 
ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams 
ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 
paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo, 35 klausimas „Dėl pritarimo 
Molėtų rajono savivaldybei partnerio teisėmis dalyvauti Vouzelos savivaldybės (Portugalijos 
Respublika) projekte“. 
            Siūloma balsuoti už tai, kad įtraukti papildomus klausimus į darbotvarkę. 
            Balsuojama: 
            Už 17, prieš 1 (Petras Čimbaras), susilaikė 2 (Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas). 
            Etikos komisijos pirmininkas Laimutis Lapėnas informuoja, kad Etikos komisija nėra gavusi 
iš tarybos narių teikimų dėl viešųjų ir privačių interesų derinimo ir pagal turimą viešą informaciją, 
rekomendacijų tarybai pateiktiems sprendimų projektams, neteikia. Komisija primena, kad Tarybos 
nariai privalo patys įsivertinti savo galimus interesus susijusius su svarstomais klausimais ir 
rekomenduoja apie tai pranešti Etikos komisijai iki komisijos posėdžio ir esant nusišalinimo 
poreikiui, nusišalinti nuo svarstymo ne tik Tarybos posėdyje, bet ir komitetuose. 
 
Meras pasveikina Tarybos narius su įpusėjusia kadencija. 
 
Žydrūnas Savickas primena tarybos nariams apie tarybos narių atsiskaitymą gyventojams. 

Meras informuoja, kad yra atvykę Šaulių Sąjungos atstovai ir siūlo leisti jiems prisistatyti.  

Utenos 9-osios rinktinės Molėtų 906 šaulių kuopos vadas Algirdas Šaumanas ir Molėtų skyriaus 
vadas Vilius Andriuškevičius pristato naujai įsikūrusią VšĮ Molėtų kuopą. 

Siūloma balsuoti už papildytą darbotvarkę. 
Balsuojama: 



Už 19, prieš 1 (Petras Čimbaras), susilaikė 0. 
Darbotvarkė patvirtinta. 

 

Darbotvarkė:   
1. Dėl paskolos ėmimo. Rūta Maigienė 
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. Elena Putnienė 
3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2018–2024 metams galutinės 

įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo. Živilė Žalienė 
4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2024 metais ataskaitos tvirtinimo. Živilė Žalienė 
5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-155 „Dėl 

2024–2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse (Ežerų 
Lietuva) strategijos patvirtinimo“ pakeitimo. Živilė Žalienė 

6. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos rengiamam projektui „Viešosios 
infrastruktūros sukūrimas Mindūnų seniūnijoje II etapas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Greta Vasaravičienė 

7. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos rengiamam projektui „Viešųjų 
paslaugų prieinamumo gerinimas Suginčių seniūnijoje“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Greta Vasaravičienė 

8. Dėl pritarimo projekto „Ūkininkui J. A. ir valstybei priklausančių melioracijos sistemų 
rekonstravimas Molėtų rajone“ jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. Greta 
Vasaravičienė 

9. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Mūsų krašto kūrėjai – stiprus ir vieningas vietos 
gyventojų ir antrųjų būstų savininkų balsas, vystant turistinius ES išorinės sienos regionus“ ir 
jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. Janina Leišienė 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. B1-217 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Asta Kanapienienė 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-93 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo. Renata Žukauskienė 

12. Dėl projektų, finansuojamų pagal Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–
2027 metams 4 programos „Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 
gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa“ priemones Nr. 2.4-1-1.2, 2.4-1-
6, 2.4-1-6.2, 2.4-1-7, finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Gita Lasytė 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. B1-47 „Dėl Molėtų 
socialinės paramos centro teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo. Gita 
Lasytė 

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 m. specialiosios 
programos patvirtinimo. Gita Lasytė 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Gita Lasytė 



16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės architektūros kokybės vertinimo metodikos taikymo gairių 
patvirtinimo. Nijolė Stalnionienė 

17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Molėtų rajono savivaldybės 
strateginio veiklos plano 2025–2027 metams Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos 
infrastruktūros programos priemonę Nr. 2.2.1.5 „Sakralinio paveldo objektų tvarkymas“, 
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Nijolė Stalnionienė 

18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies 
apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. B1-51 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 
metams sudarymo“ pakeitimo. Rimantas Šavelis  

20. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6207/0001:833) perdavimo naudotis 
neatlygintinai viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui „Kaimynystės namai“. 
Rasa Žvinienė 

21. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6207/0001:834) perdavimo naudotis 
neatlygintinai viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui „Kaimynystės namai“. 
Rasa Žvinienė 

22. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. Vanda Aleksiejūnienė 
23. Dėl žemės sklypų Molėtų r. sav., Paluokesos k., pirkimo Molėtų rajono savivaldybės 

nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
24. Dėl valstybinės žemės sklypo 2022 m. sausio 6 d. nuomos sutarties Nr. 40SŽN-2-(14.40.62.) 

nutraukimo. Aldona Rusteikienė 
25. Dėl Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės perdavimo patikėjimo 

teise, neatlygintinai ja naudotis (panaudai), išnuomojimo ir perleidimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 

26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 
savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

27. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto - pripučiamo atrakcionų parko - nuomos 
sutarties atnaujinimo. Vanda Aleksiejūnienė 

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės valdomų bendrovių veiklos strategijų sudarymo, atnaujinimo 
ir jų įgyvendinimo, pasiektų veiklos tikslų atitikties joms nustatytiems veiklos tikslams 
vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 

29. Dėl bešeimininkio turto perėmimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. Vanda 
Aleksiejūnienė 

30. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. B1-216 „Dėl 
pritarimo mero siūlymui pakeisti Molėtų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų 
ribas ir pavadinimus“ pakeitimo. Lina Spranginienė 

31. Dėl pritarimo mero siūlymui pakeisti Molėtų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 
teritorijų ribas ir pavadinimus. Lina Spranginienė 

32. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų r. Alantos gimnazijai patikėjimo teise valdyti, 
naudoti ir disponuoti juo. Vanda Aleksiejūnienė 

33. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. B1-88 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Vanda Aleksiejūnienė 



34. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-177 „Dėl 
kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Molėtų rajono savivaldybės 
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, 
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo. Rimantas Šavelis 

35. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybei partnerio teisėmis dalyvauti Vouzelos savivaldybės 
(Portugalijos Respublika) projekte. Živilė Žalienė 

 
 
1. SVARSTYTA. Dėl paskolos ėmimo 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Kontrolės komiteto pirmininkas Stasys Žvinys pristato komiteto nuomonę. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys,  Gytis 
Vercinskas, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-101 pridedamas. 
 
2.SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių 
ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. Išsamiau klausimą pristato 
Kontrolės ir audito tarnybos vadovė Elena Putnienė. 
Kontrolės komiteto pirmininkas Stasys Žvinys pateikia komiteto išvadą ir siūlo pritarti ataskaitų 
rinkiniui. 
Petras Čimbaras klausia ar reikėjo atlikti ligoninės auditą nors jau buvo tarybos nubalsuota dėl dviejų 
įstaigų sujungimo.  
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika atsako, kad diskusija kilo dėl vienos iš įstaigų darbuotojų 
abejonių ir buvo pageidavimas atlikti  auditą. 
Stasys Žvinys pastebi, kad tokių auditų neturėtų būti, nes rezultato jokio nėra. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-102 pridedamas. 
 
3. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2018–2024 metams 
galutinės įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo. 



Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą ir akcentuoja, kad tai yra 7 metų 
bendras darbas. Išsamiau pristatoma švietimo sritis, apibendrinami sveikatos srities rodikliai, 
akcentuojamas socialinių paslaugų spektro išsiplėtimas, kultūros renginių lankomumo padidėjimas, 
muziejaus veiklos suaktyvėjimas, pasidžiaugiama, kad per 7 metus buvo išleistos dvi Molėtų kraštui 
reikšmingos knygos, taip pat nedarbo lygio sumažėjimas, apibendrinama plėtros sritis, kuri rodo 
rajono vystymosi kryptį. 
Stasys Žvinys pasidžiaugia, kad Molėtai keičiasi ir padaryta daug gerų darbų, bet pastebi, kad 
skaudžios vietos yra gyventojų mažėjimas ir socialinių išmokų skaičiaus padidėjimas, taip pat 
pažymi, kad vertinimas geras ir einama teisinga kryptimi. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika patikslina, kad žmonių, kurie gauna socialines paslaugas 
mažėja, bet atsirado įvairesnių išmokų, kurias skiria valstybė. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 1 (Petras Čimbaras). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1- 103  pridedamas. 
 
4. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 
įgyvendinimo 2024 metais ataskaitos tvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Petras Čimbaras išsako nuomonę, kad programos turi duoti vertę žmonėms. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika atsako, kad socialinių išmokų mokėjimas nustatytas 
įstatymais. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-104 pridedamas. 
 
5. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-
155 „Dėl 2024–2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse (Ežerų 
Lietuva) strategijos patvirtinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 



Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-105 pridedamas. 
 
6. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos rengiamam projektui 
„Viešosios infrastruktūros sukūrimas Mindūnų seniūnijoje II etapas“ ir įsipareigojimo skirti 
finansavimą 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-106 pridedamas. 
 
7. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos rengiamam projektui 
„Viešųjų paslaugų prieinamumo gerinimas Suginčių seniūnijoje“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-107 pridedamas. 
 
8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Ūkininkui J. A. ir valstybei priklausančių melioracijos 
sistemų rekonstravimas Molėtų rajone“ jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-108 pridedamas. 
 



9. SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Mūsų krašto kūrėjai – stiprus ir vieningas 
vietos gyventojų ir antrųjų būstų savininkų balsas, vystant turistinius ES išorinės sienos regionus“ ir 
jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Jolita Čimbarienė, 
Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 2 
(Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys).  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-109 pridedamas. 
 
10. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. B1-
217 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-110 pridedamas. 
 
11. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-
93 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-111 pridedamas. 
 
12. SVARSTYTA. Dėl projektų, finansuojamų pagal Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos 
plano 2025–2027 metams 4 programos „Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 
gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa“ priemones Nr. 2.4-1-1.2, 2.4-1-6, 2.4-
1-6.2, 2.4-1-7, finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  



Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-112 pridedamas. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. B1-
47 „Dėl Molėtų socialinės paramos centro teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-113 pridedamas. 
 
14. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 m. 
specialiosios programos patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Petras Čimbaras klausia ar bus efektyvu, nes gyventojai sveikatos programose dalyvauja vangiai. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika paaiškina, kad gyventojų dalyvavimas sveikatinimo 
programose suaktyvėjo nuo 30 proc. iki 50 proc. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-114 pridedamas. 
 
15. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos rėmimo 
specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 



Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-115 pridedamas. 
 
16. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės architektūros kokybės vertinimo metodikos 
taikymo gairių patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-116 pridedamas. 
 
17. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Molėtų rajono 
savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos 
infrastruktūros programos priemonę Nr. 2.2.1.5 „Sakralinio paveldo objektų tvarkymas“, finansavimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-117 pridedamas. 
 
18. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų 
dalies apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-118 pridedamas. 
 



19. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. B1-
51 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 
metams sudarymo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Petras Čimbaras klausia ar yra suplanuotos elektrinių automobilių įkrovimo stotelės prie daugiabučių 
namų. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika atsako, kad stotelės planuojamos, bet tokiu atveju aikštelėse 
vietų sumažėja, taip pat didelio poreikio nėra, taip pat ir prašymų tokių nėra. 
Stasys Žvinys klausia dėl privažiavimo prie kapinių tvarkymo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika atsako, kad privažiavimas bus tvarkomas, kolumbariumai 
nupirkti, nors nei vienas Lietuvos gamintojas nenori jų gaminti ir iki vasaros vidurio bus darbai baigti. 
Administracijos direktorius informuoja, kad įrengimo darbai nupirkti. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras 
Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 2 (Laimutis 
Lapėnas, Gytis Vercinskas).  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-119 pridedamas. 
 
20. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6207/0001:833) perdavimo naudotis 
neatlygintinai viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui „Kaimynystės namai“. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-120 pridedamas. 
 
21. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6207/0001:834) perdavimo naudotis 
neatlygintinai viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui „Kaimynystės namai“. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-121 pridedamas. 



 
22. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-122 pridedamas. 
 
23. SVARSTYTA. Dėl žemės sklypų Molėtų r. sav., Paluokesos k., pirkimo Molėtų rajono 
savivaldybės nuosavybėn. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Petras Čimbaras nesutinka su pateiktu sprendimu, sklypo plotas nemažas, neaišku kas ten bus ir siūlo 
klausimą atidėti. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika atsako, kad savivaldybė mieste turi tik 4 sklypus, o 
investuotojai teiraujasi apie teritorijas, sklypo vieta labai gera, kaina konkurencinga ir priimtina. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 1 
(Petras Čimbaras), susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-123 pridedamas. 
 
24. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo 2022 m. sausio 6 d. nuomos sutarties Nr. 40SŽN-
2-(14.40.62.) nutraukimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 0.  
Gytis Vercinskas balsavime nedalyvauja. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-124 pridedamas. 
 
25. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės 
perdavimo patikėjimo teise, neatlygintinai ja naudotis (panaudai), išnuomojimo ir perleidimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo. 



Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0 
susilaikė 0.  
Gytis Vercinskas balsavime nedalyvauja. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-125 pridedamas. 
 
26. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 
perėmimo savivaldybės nuosavybėn.   
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
Gytis Vercinskas balsavime nedalyvauja. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-126 pridedamas. 
 
27. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto - pripučiamo atrakcionų parko - 
nuomos sutarties atnaujinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
Gytis Vercinskas balsavime nedalyvauja. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-127 pridedamas. 
 
28. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės valdomų bendrovių veiklos strategijų sudarymo, 
atnaujinimo ir jų įgyvendinimo, pasiektų veiklos tikslų atitikties joms nustatytiems veiklos tikslams 
vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 



Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 0.  
Gytis Vercinskas balsavime nedalyvauja. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-128 pridedamas. 
 
29. SVARSTYTA. Dėl bešeimininkio turto perėmimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-129 pridedamas. 
 
30. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. B1-
216 „Dėl pritarimo mero siūlymui pakeisti Molėtų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 
teritorijų ribas ir pavadinimus“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-130 pridedamas. 
 
31. SVARSTYTA. Dėl pritarimo mero siūlymui pakeisti Molėtų rajono savivaldybės gyvenamųjų 
vietovių teritorijų ribas ir pavadinimus. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-131 pridedamas. 
 
32. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų r. Alantos gimnazijai patikėjimo teise 
valdyti, naudoti ir disponuoti juo. 



Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-132 pridedamas. 
 
33. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. B1-
88 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-133 pridedamas. 
 
34. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. B1-
177 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Molėtų rajono savivaldybės 
vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus 
eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-134 pridedamas. 
 
35. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybei partnerio teisėmis dalyvauti Vouzelos 
savivaldybės (Portugalijos Respublika) projekte. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 



Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-135 pridedamas. 
 
Planuotos mažumos valandos savivaldybės tarybos mažumos atstovai atsisakė. 
 
Informacija: 

Kontrolės ir audito tarnybos vadovė Elena Putnienė tarybos nariams el. paštu pateiks susipažinti 
Molėtų rajono savivaldybės valdomų įmonių UAB „Molėtų švara“ ir UAB „Molėtų vanduo“ 
tarnybinio ir netarnybinio transporto naudojimo vertinimus. 

 
 
 
 
Meras                         Saulius Jauneika 

 
 
 
 

 
Tarybos posėdžių sekretorė   Asta Kanapienienė 
 


